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Kristin Vinje konstitueres som byråd grunnet sykefravær 

 
Byrådsleder Stian Berger Røsland (H) har konstituert Kristin Vinje (H) som 

byråd for kunnskap og utdanning med virkning fra i dag.  

 

Under en organisert utflukt på sommerferie i utlandet ble kjøretøyet som 

transporterte Anniken Hauglie og hennes familie utsatt for en ulykke. Hennes 

mann og barn pådro seg lettere skader, men Hauglie måtte legges inn på lokalt 

sykehus med benbrudd og komplisert skade. Hun er nå tilbake i Norge, og er til 

behandling her. Det er antatt at hun vil bli fullt restituert, men hun vil ha 

sykefravær inntil videre.  

 

− Jeg er veldig lei meg for at Anniken Hauglie er skadet, men jeg vet at hun er i 

de beste hender og blir godt tatt vare på, sier byrådsleder Stian Berger Røsland. På 

vegne av byrådet ønsker jeg Anniken god bedring, og ser frem til hun blir fullt 

rekonvalesert og kommer tilbake til byrådet etter sitt sykefravær. 

 

I Hauglies fravær konstitueres tidligere finansbyråd, Kristin Vinje. Vinje er valgt 

inn på Stortinget hvor hun er skolepolitisk talskvinne for Høyre. Tidligere har hun 

vært finansbyråd i Oslo, og hun har erfaring som bystyremedlem og leder for 

Høyres kunnskaps- og utdanningsfraksjon i Oslo. Vinje har doktorgrad i kjemi.  

 

− Fasen vi nå er inne i nå er av de mest hektiske vi har på Rådhuset i løpet av et 

år. Byrådets forslag til budsjett for 2016 skal sluttføres, og på et så stort og viktig 

felt som kunnskap og utdanning trenger vi en fungerende byråd i perioden, sier 

byrådslederen. − Jeg er svært glad for at Kristin Vinje har sagt ja til å fungere som 

byråd i denne perioden. Hun har bred erfaring, og god kjennskap til både Oslo-

politikk og skole- og utdanningsfeltet, fortsetter han.  

 

Vinje vil fungere som byråd inntil videre, men ikke lenger enn til 30. september 

når Stortinget konstitueres. Vinje frasier seg godtgjørelse for stortingsvervet i den 

perioden hun er konstituert som byråd. Bystyrets organer er orientert om 

konstitueringen gjennom brev til ordføreren.  

 

 

Kontaktpersoner: 

Stian Berger Røsland, byrådsleder, tlf. 901 64 275  

Kristin Vinje, konst. byråd for kunnskap og utdanning, tlf. 900 37 562 

 
 


